Ai sensi dell’art. 71 del Regolamento adottato con la delibera Consob n. 11971 del 14

maggio 1999, come successivamente modificato ed integrato.

ACQUISIZIONE

di

WELL ENTREPRISE SAS

da parte di:

CSP INTERNATIONAL FASHION GROUP S.P.A.

con sede in via Piubega, 5C - 46040 Ceresara (MN) Italy

Capitale sociale Euro 17.294.850,56  (interamente versato)

P.IVA C.F. REG. IMP di Mantova N. 00226290203

11 novembre 2010

2

Dati economici e patrimoniali di sintesi

Nel presente Documento Informativo vengono presentati i dati consolidati pro-forma di CSP International Fashion Group S.p.A. al

30 giugno 2010 per il semestre chiuso a tale data e al 31 dicembre 2009 per l’esercizio chiuso a tale data.

I dati relativi all’intero esercizio 2009 vengono presentati in aggiunta a quelli del primo semestre 2010 in quanto il settore in cui

opera l’azienda è caratterizzato da una forte stagionalità e il primo semestre non è rappresentativo dell’intero esercizio.

Dati economici

(in Euro migliaia)
Semestre chiuso al

30 giugno 2010
Rettifiche
pro-forma

Semestre chiuso al
30 giugno 2010

Gruppo CSP Gruppo CSP
Dati Storici Pro-Forma

Ricavi 41.510   16.306   57.816
Risultato operativo (1.053)   (622)   (1.675)
Perdita prima delle imposte (963)   (976)   (1.939)
Perdita netta del Gruppo (629)   (699)   (1.328)

EBITDA (119)   (154)   (273)

(in Euro migliaia)
Esercizio chiuso al
31 dicembre 2009

Rettifiche
pro-forma

Esercizio chiuso al
31 dicembre 2009

Gruppo CSP Gruppo CSP
Dati Storici Pro-Forma

Ricavi 99.310   43.969   143.279
Risultato operativo 6.117   2.152   8.269
Utile prima delle imposte 5.412   1.559   6.971
Utile netto del Gruppo 5.857   1.053   6.910

EBITDA 7.859   3.051   10.910

3

Dati patrimoniali

(in Euro migliaia) 30 giugno 2010
Rettifiche
pro-forma

30 giugno 2010

Gruppo CSP Gruppo CSP
Dati Storici Pro-Forma

Attività non correnti 35.199   12.442   47.641
Attività correnti 67.788   16.568   84.356
Totale attivo 102.987   29.010   131.997

Patrimonio netto 52.818   -   52.818

Passività non correnti 18.761   16.119   34.880
Passività correnti 31.408   12.891   44.299
Totale passivo 102.987   29.010   131.997

Posizione finanziaria netta (395)   (14.016)   (14.411)

(in Euro migliaia) 31 dicembre 2009
Rettifiche
pro-forma

31 dicembre 2009

Gruppo CSP Gruppo CSP
Dati Storici Pro-Forma

Attività non correnti 33.712   11.936   45.648
Attività correnti 70.989   21.086   92.075
Totale attivo 104.701   33.022   137.723

Patrimonio netto 55.086   -   55.086

Passività non correnti 19.320   17.474   36.794
Passività correnti 30.295   15.548   45.843
Totale passivo 104.701   33.022   137.723

Posizione finanziaria netta (794)   (13.948)   (14.742)

4

Dati per azione

(in Euro migliaia)
Semestre chiuso al

30 giugno 2010
Rettifiche
pro-forma

Semestre chiuso al
30 giugno 2010

Gruppo CSP Gruppo CSP
Dati Storici Pro-Forma

Perdita per azione (0,019)   (0,021)   (0,040)
Patrimonio netto consolidato per azione 1,587   -   1,587

(in Euro migliaia)
Esercizio chiuso al
31 dicembre 2009

Rettifiche
pro-forma

Esercizio chiuso al
31 dicembre 2009

Gruppo CSP Gruppo CSP
Dati Storici Pro-Forma

Utile base e diluito per azione 0,176   0,032   0,208
Patrimonio netto consolidato per azione 1,655   -   1,655

5

Indice
1. Avvertenze ..... 6

1.1 Eventuali rischi od incertezze che possano condizionare in misura significativa l'attività dell'Emittente, derivanti dall'acquisizione
di Well Entreprise..... 6

[…]

Conseguentemente, le allocazioni contabili effettuate ai fini della preparazione dei dati consolidati pro-forma sono preliminari e

soggette a modifiche. L’eccesso di prezzo rispetto ai valori delle attività nette acquisite è stato interamente provvisoriamente

allocato ad avviamento. Pertanto, se a completamento del processo di allocazione verranno identificate attività materiali ed

immateriali a vita definita, non rilevate nei dati storici del Gruppo acquisito, ovvero plusvalori impliciti nelle stesse o nelle rimanenze

o altre voci patrimoniali che potrebbero in futuro determinare effetti economici, i risultati economici futuri, a partire dall’esercizio

2010, rifletteranno anche gli ammortamenti o gli altri effetti relativi a tali allocazioni, non inclusi negli allegati conti economici

consolidati pro-forma.

24

Stato patrimoniale consolidato pro-forma al 30 giug no 2010

In migliaia di Euro 30 giugno 2010 30 giugno 2010

Gruppo CSP 30 giugno 2010
Acquisizione
Gruppo Well Operazioni Consolidamento Gruppo CSP

Gruppo Well e Relativo di pre-closing pro-forma Well
Dati Storici Dati Storici Finanziamento Pro-forma

(A) (B) (C) (D) (E)
(F) = (A) + (B) +
(C) + (D)+ (E)

ATTIVITÀ NON CORRENTI
Attività immateriali
Avviamento   11.416 1.298   12.714
Altre attività immateriali 2.484   346   2.830

Attività materiali
Immobili, impianti, macchinari e altre immobilizzazioni di
proprietà 17.139   5.162   22.301

Altre attività non correnti
Partecipazioni 16.000   (16.000)
Altre partecipazioni 8   8
Crediti f inanziari, crediti vari, crediti commerciali e altre
attività non correnti 45   45
Attività per imposte anticipate 4.107   5.688   (52)   9.743
Totale attività non correnti 35.199   11.196   16.000   (52)   (14.702)   47.641
ATTIVITÀ CORRENTI
Rimanenze di magazzino 32.169   11.763   43.932
Crediti commerciali 22.425   1.526   23.951
Crediti f inanziari, crediti vari e altre attività 2.675   1.295   3.970
Cassa e altre disponibilità liquide equivalenti 10.519   11.984   (10.000)   12.503
Totale attività correnti 67.788   26.568   - (10.000)   - 84.356
TOTALE ATTIVITÀ 102.987   37.764   16.000   (10.052)   (14.702)   131.997

PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto di pertinenza del gruppo
- Capitale sociale 17.295   254   61   (315)   17.295
- Riserve 35.523   18.288   (3.901)   (14.387)   35.523
Totale patrimonio netto 52.818   18.542   - (3.840)   (14.702)   52.818
PASSIVITÀ NON CORRENTI
Passività f inanziarie con scadenza oltre 12 mesi
- debiti verso banche 10.154   14.803   24.957
TFR e altri fondi relativi al personale 4.516   1.316   5.832
Fondi per rischi e oneri 1.843   1.843
Fondo imposte differite 2.248   2.248
Totale passività non correnti 18.761   1.316   14.803   - - 34.880
PASSIVITÀ CORRENTI
Passività f inanziarie con scadenza entro 12 mesi
- debiti verso obbligazionisti 6.151   (6.151)   -
- debiti verso banche 760   1.197   1.957
Debiti commerciali 24.583   4.745   29.328
Debiti vari ed altre passività 6.018   7.010   (61)   12.967
Debiti per imposte correnti 47   47
Totale passività correnti 31.408   17.906   1.197   (6.212)   - 44.299
TOTALE PASSIVITÀ 50.169   19.222   16.000   (6.212)   - 79.179
TOTALE PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO 102.987   37.764   16.000   (10.052)   (14.702)   131.997

Rettifiche pro-forma

25

Conto economico consolidato pro-forma per il semest re chiuso al 30 giugno 2010

In migliaia di Euro
Semestre chiuso
al 30 giugno 2010

Semestre chiuso
al 30 giugno 2010

Gruppo CSP
Semestre chiuso
al 30 giugno 2010

Acquisizione
Gruppo Well Operazioni

Accordi
Industriali e Gruppo CSP

Dati Storici Gruppo Well e Relativo di pre-closing

Commerciali
collegato

all'acquisizione Pro-forma
Dati Storici Finanziamento

(A) (B) (C) (D) (E)
(F) = (A) + (B) +
(C) + (D)+ (E)

Ricavi 41.510   16.306   - - - 57.816
Costo del venduto (23.679)   (10.194)   - - 52   (33.821)
Margine industriale 17.831   6.112   - - 52   23.995
Spese dirette di vendita (4.590)   (1.221)   (5.811)
Margine commerciale lordo 13.241   4.891   - - 52   18.184
Altri ricavi (spese) operativi 527   (432)   - - - 95
   di cui ricavi (spese) non ricorrenti - - - - - -
Spese commerciali e amministrative (14.821)   (5.401)   - - 268   (19.954)
Risultato operativo (1.053)   (942)   - - 320   (1.675)
Altri proventi (oneri) f inanziari 90   (226)   (231)   103   - (264)
Risultato prima delle imposte (963)   (1.168)   (231)   103   320   (1.939)
Imposte sul reddito 334   359   64   (35)   (110)   611
Utile (perdita) netto del Gruppo (629)   (809)   (167)   68   210   (1.328)

Rettifiche pro-forma

26

Stato patrimoniale consolidato pro-forma al 31 dice mbre 2009

In migliaia di Euro 31 dicembre 2009 31 dicembre 2009

Gruppo CSP
31 dicembre

2009
Acquisizione
Gruppo Well Operazioni Consolidamento Gruppo CSP

Gruppo Well e Relativo di pre-closing pro-forma Well
Dati Storici Dati Storici Finanziamento Pro-forma

(A) (B) (C) (D) (E)
(F) = (A) + (B) +
(C) + (D)+ (E)

ATTIVITÀ NON CORRENTI
Attività immateriali
Avviamento 11.416   1.298   12.714
Altre attività immateriali 2.154   338   2.492

Attività materiali
Immobili, impianti, macchinari e altre immobilizzazioni di 16.606   5.116   21.722

Altre attività non correnti

Partecipazioni 16.000   (16.000)   -
Altre partecipazioni 8   8
Crediti f inanziari, crediti vari, crediti commerciali e altre
attività non correnti 52   52
Attività per imposte anticipate 3.476   5.236   (52)   8.660
Totale attività non correnti 33.712   10.690   16.000   (52)   (14.702)   45.648
ATTIVITÀ CORRENTI
Rimanenze di magazzino 26.059   10.516   36.575
Crediti commerciali 32.377   7.312   39.689
Crediti f inanziari, crediti vari e altre attività 1.956   1.206   3.162
Cassa e altre disponibilità liquide equivalenti 10.597   12.052   (10.000)   12.649
Totale attività correnti 70.989   31.086   - (10.000)   - 92.075
TOTALE ATTIVITÀ 104.701   41.776   16.000   (10.052)   (14.702)   137.723

PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto di pertinenza del gruppo
- Capitale sociale 17.295   254   61   (315)   17.295
- Riserve 37.791   19.097   (3.901)   (15.196)   37.791
Totale patrimonio netto 55.086   19.351   - (3.840)   (15.511)   55.086
PASSIVITÀ NON CORRENTI
Passività f inanziarie con scadenza oltre 12 mesi
- debiti verso banche 10.737   14.803   25.540
TFR e altri fondi relativi al personale 4.506   1.553   6.059
Fondi per rischi e oneri 1.869   309   2.178
Fondo imposte differite 2.208   2.208
Debiti vari e altre passività 809   809
Totale passività non correnti 19.320   1.862   14.803   - 809   36.794
PASSIVITÀ CORRENTI
Passività f inanziarie con scadenza entro 12 mesi
- debiti verso obbligazionisti 6.151   (6.151)   -
- debiti verso banche 654   1.197   1.851
Debiti commerciali 23.847   5.947   29.794
Debiti vari ed altre passività 5.699   8.465   (61)   14.103
Debiti per imposte correnti 95   95
Totale passività correnti 30.295   20.563   1.197   (6.212)   - 45.843
TOTALE PASSIVITÀ 49.615   22.425   16.000   (6.212)   809   82.637
TOTALE PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO 104.701   41.776   16.000   (10.052)   (14.702)   137.723

Rettifiche pro-forma

27

Conto economico consolidato pro-forma per l’eserciz io chiuso al 31 dicembre 2009

Dettaglio delle Rettifiche pro-forma

La prima colonna dei prospetti di stato patrimoniale e di conto economico consolidati pro-forma, come esposto in Premessa,

rappresenta il bilancio consolidato del Gruppo CSP. Le successive colonne rappresentano le rettifiche pro-forma che riflettono il

bilancio consolidato del Gruppo Well e gli effetti collegati all’Operazione. In particolare:

Acquisizione Gruppo Well e relativo Finanziamento

Come descritto in maggior dettaglio nei capitoli precedenti, l’Operazione relativa all’acquisizione del Gruppo Well, costituito dalla

[…]

2010. Infine, a fronte degli stimati oneri finanziari, sono stati determinati i corrispondenti effetti fiscali, pari a circa Euro 128 mila al 31

dicembre 2009 e Euro 64 mila al 30 giugno 2010.

Per ulteriori dettagli sulle fonti di finanziamento utilizzate per l’acquisizione del Gruppo Well si rimanda al paragrafo “2.1.3 Fonti di

finanziamento dell’Acquisizione”.

Operazioni di Pre-closing

Come già menzionato nel paragrafo “2.1 Descrizione sintetica delle modalità e dei termini dell’operazione”, il contratto di cessione di

azioni del Gruppo Well, stipulato sulla base no cash-no debt, ha comportato un esborso, precedente alla data di acquisizione, da

parte di Well pari Euro 10 milioni utilizzando disponibilità liquide della stessa. Tale esborso è stato utilizzato prevalentemente per il

In migliaia di Euro
Esercizio chiuso al
31 dicembre 2009

Esercizio chiuso al
31 dicembre 2009

Gruppo CSP
Esercizio chiuso al
31 dicembre 2009

Acquisizione
Gruppo Well Operazioni

Accordi Industriali
e Gruppo CSP

Dati Storici Gruppo Well e Relativo di pre-closing

Commerciali
collegato

all'acquisizione Pro-forma
Dati Storici Finanziamento

(A) (B) (C) (D) (E)
(F) = (A) + (B) + (C)

+ (D)+ (E)
Ricavi 99.310   43.969   - - - 143.279

 Costo del venduto (56.369)   (28.670)   - - 84   (84.955)
Margine industriale 42.941   15.299   - - 84   58.324

 Spese dirette di vendita (11.329)   (2.517)   - - - (13.846)
Margine commerciale lordo 31.612   12.782   - - 84   44.478
Altri ricavi (spese) operativi 1.896   4.920   - - - 6.816
   di cui ricavi (spese) non ricorrenti 1.457   - - - - 1.457
Spese commerciali e amministrative (27.391)   (14.150)   - - 603   (40.938)
Costi di ristrutturazione - (2.087)   - - - (2.087)
Risultato operativo 6.117   1.465   - - 687   8.269
Altri proventi  (oneri) f inanziari (705)   (207)   (465)   79   - (1.298)
Risultato prima delle imposte 5.412   1.258   (465)   79   687   6.971
Imposte sul reddito 445   (370)   128   (27)   (237)   (61)
Utile (perdita) netto del Gruppo 5.857   888   (337)   52   450   6.910

Rettifiche pro-forma

28

rimborso di un prestito obbligazionario pari a Euro 6,2 milioni, successivo alla sua parziale conversione in capitale della Società, e

per l’erogazione di un dividendo straordinario ai soci di Euro 3,7 milioni. Il risultato di questi accordi ha comportato l’acquisizione di

un complesso aziendale debt-free.

Con riferimento agli effetti economici collegati alle predette operazioni di Pre-closing, la voce “Oneri finanziari” include una rettifica

netta in diminuzione di Euro 79 mila al 31 dicembre 2009 e di Euro 103 mila al 30 giugno 2010, relativa all’eliminazione degli oneri